## 温州市鹿城区人民政府文件

温鹿政于[2021]6号

## 温州市鹿城区人民政府 关于胡碎华等同志职务任免的通知

区人民政府决定:

任命胡碎华同志为温州市鹿城区松台街道办事处主任;

任命杨菠同志为温州市鹿城区交通运输局副局长;

任命杨建勇同志为温州市鹿城区农业农村局副局长;

任命陆博同志为温州市鹿城区文化和广电旅游体育局副局长,免去其温州市鹿城区广化街道办事处副主任职务;

任命王莉静同志为浙江温州鹿城轻工产业园区管理委员会副主任;

任命南鹏程同志为温州市鹿城区政务服务中心副主任;

任命潘海东同志为温州市鹿城区机关事务管理中心副主任;

任命诸陈东同志为温州市鹿城区城中村改造建设中心副主任,免去其温州市鹿城区城中村改造建设中心总工程师职务;

任命卢力行同志为温州市鹿城区城中村改造建设中心总工程师(试用期一年);

任命刘琼珍同志为温州市鹿城区园林绿化管理中心副主任(试用期一年);

任命谢文挺同志为温州市鹿城区园林绿化管理中心总工程师(试用期一年);

任命吴雨石同志为温州市鹿城区七都街道办事处副主任(试用期一年);

任命陈东同志为温州市鹿城区南汇街道办事处副主任;

任命杨淑和同志为温州市鹿城区南汇街道办事处副主任(试用期一年);

任命鲁伟同志为温州市鹿城区蒲鞋市街道办事处副主任; 任命黄颖洁同志为温州市鹿城区南郊街道办事处副主任; 任命张嘉健同志为温州市鹿城区南郊街道办事处副主任;

免去其温州市鹿城区文化和广电旅游体育局副局长职务;

任命黄休休同志为温州市鹿城区大南街道办事处副主任; 任命李悦同志为温州市鹿城区五马街道办事处副主任; 任命周哲人同志为温州市鹿城区五马街道办事处副主任

## (试用期一年);

任命陈博文同志为温州市鹿城区松台街道办事处副主任(试用期一年);

任命朱虹同志为温州市鹿城区丰门街道办事处副主任(试用期一年);

任命王声华同志为温州市鹿城区丰门街道办事处副主任 (试用期一年);

任命虞智慧同志为温州市鹿城区丰门街道办事处副主任(试用期一年);

免去曹小川同志的温州市鹿城区交通运输局副局长职务; 免去金琼云同志的温州市鹿城区农业农村局副局长职务;

免去章国同志的浙江温州鹿城轻工产业园区管理委员会副 主任职务;

免去李和忠同志的温州市鹿城区政务服务中心副主任职 务;

免去张于进同志的温州市鹿城区机关事务管理中心副主任 职务;

免去何剑川同志的温州市鹿城区七都街道办事处副主任职 务;

免去项方毅同志的温州市鹿城区南汇街道办事处副主任职 务;

免去金辉华同志的温州市鹿城区南郊街道办事处副主任职

务;

免去周娇慧同志的温州市鹿城区南郊街道办事处副主任职 务;

免去黄甬瓯同志的温州市鹿城区五马街道办事处副主任职 务;

免去叶醒芬同志的温州市鹿城区五马街道办事处副主任职 务;

免去林云同志的温州市鹿城区松台街道办事处副主任职 务;

免去林丛同志的温州市鹿城区丰门街道办事处副主任职 务;

免去徐亚达同志的温州市鹿城区丰门街道办事处副主任职 务;

免去金颖娅同志的温州市鹿城区丰门街道办事处副主任职 务;

免去蒋秋纬同志的温州市鹿城区仰义街道办事处副主任职务。

温州市鹿城区人民政府 2021年10月14日

(此件公开发布)

抄送: 市政府办公室, 区委各部门, 区	
区人武部,区法院,区检察院,	
温州市鹿城区人民政府办公室	2021年10月14日印发